揭阳市会计专业技术资格考试办公室关于开展我市2021年度会计专业技术初级资格考试考后资格复核工作的通知

各县（市、区）财政局、各合格考生：
2021年度全国会计专业技术初级资格考试成绩已在全国会计资格评价网公布。根据《广东省财政厅 广东省人力资源和社会保障厅关于2021年度全国会计专业技术初级、高级资格考试考务日程安排及有关事项的通知》（粤财会〔2020〕23号）规定，现将我市初级资格考后复核有关事项通知如下：
一、复核对象
全部科目成绩均在60分（包含60分）以上的考生。
二、复核时间
我市会计专业技术初级资格考试考后资格复核时间为2021年6月28日至7月9日（工作日）。
三、复核方式和地点
详见《揭阳市2021年度会计专业技术初级资格考试考后资格复核各考区情况一览表》（附件）。
四、复核资料
（一）2021年度全国会计专业技术初级资格考试网上报名考生信息表（如该表丢失、漏打，可登录http://58.56.20.38:81/ksbm/usercxbmb21c29.jsp补打）。
（二）学历证书原件及复印件，或者通过全国统一考试取得的经济、统计、审计专业技术初级资格证书原件及复印件。
（三）考生报名时使用的有效身份证原件及复印件。
上述资料均以A4纸打印或复印。
五、注意事项
（一）凡逾期未提交审核资料的考生，视为自动放弃；对逾期和资格审核未通过人员，将不予核发证书。
（二）各县（市、区）会计资格考试管理机构要及时将本地区考后资格复核安排的通知及相关信息向考生公告，认真按照有关规定做好初级资格成绩合格考生的考后资格复核工作。

揭阳市会计专业技术资格考试办公室
              2021年6月21日

image1.png
90889556990 | (BH-HSOIbIREIIIIFI—ENI BT ) B IR ETEE ~EMet | AEYl (BT H6H L EHTH 9 ~5iet
“HTPE199-€990 HHSEIIS st BYLIBBNEErE E¥E P @EYl (BI D HeHLEHTH 9 E¥E
y ] = =
CTULFTETCEN | ey sy e gt LB 11 B MBS AL LR P AEY (BITOH6H L EHTH 9 cLg
+108F9T€-€990 HHSH=EEHRE 1 TR Heasl ~H%Et - AEG (BT H6H L EHTH 9 ~H%EE
#69718£8-€990 B PIEE E TR AR T REHEE | (REGRE P AEY (BI D HH L ZHTH 9 | "H¥TRE
2SEP95L8-€990 | DB ve i T b S KN h ¥ TS K8 R A E G [(BITOH6H L EHTH 9 s
T016628-6990 | o WELR SIS — e bR sngst | cREEW PAEdlr (BT HeH L EHscH o | cHHEW
o @ TR BHE
SEB-ER) ELHE CEIFEE R
CRIBEE ~HEGE

EU VRN EEAEAL Y EHRG NS NS H S 100T LHg

e 2}